
AMAP'Oull' – contrat Poisson 2024 

 
Contrat d’engagement personnel jusqu'au 02 Février 2024 

 
Ce contrat, organisé par l’AMAP'Oull', est régi par les statuts et le règlement intérieur de l’association. 

 
 
Le contrat est passé entre : 
L'adhérent-e : 
Nom, Prénom:_____________________________________________ 

Adresse:_________________________________________________ 

Téléphone et e-mail :_________________________________________ 

 

ET 
 
Le producteur : 
Charles Murgat 
36 Chem. du Lavoir, 38270 Beaufort 
 
Introduction : 
 
Nos poissons entiers (vidés – prêts à cuire) 
 
Truite Arc-en-Ciel à chair Blanche (3 kg) : 11.33 € le kg livré soit 34.00 € le colis 
Truite Arc-en-Ciel à chair Saumonée (3 kg) : 11.50 € le kg livré soit 34.50 € le colis 
Truite Fario (3 kg) : 14.67 € le kg livré soit 44.00 € le colis 
Saumon de Fontaine (3 kg) : 14.67 € le kg livré soit 44.00 € le colis 
 
Nos Filets 
 
Filet de Truite Arc-en-Ciel (4 kg) : 16.00 € le kg livré soit 64.00 € le colis 
Filet de Truite Arc-en-Ciel (3 kg) : 18.33 € le kg livré soit 55.00 € le colis 
Filet de Truite Arc-en-Ciel (2 kg) : 19.50 € le kg livré soit 39.00 € le colis 
Filet de Truite Fario (2 kg) : 25.25 € le kg livré soit 50.50 € le colis 
Filet d’Omble Chevalier (2 kg) : 30.50 € le kg livré soit 61.00 € le colis 
 
Nos colis mixés 
 
Colis Découverte :  
18.29 € le kg livré soit 64.00 € le colis de 3.5 Kg 
(1 kg de filet de truite Arc-en-Ciel / 1 Kg de truite Fario / 1 kg de Saumon de Fontaine / 500 gr de filet 
d’Omble Chevalier) 
Mix Filet :  
24.50 € le kg livré soit 73.50 € le colis de 3 Kg Livré 
(1 kg de filet de truite Arc-en-Ciel / 1 Kg de Filet de truite Fario / 1 Kg de filet d’Omble Chevalier)  
 
Pour compléter votre commande : 
Truite Fumée tranchée – plaquette de 200 gr : 13.00 € TTC livré 
Œufs de Truite : 8.00 € TTC livré 
Terrines de Lucien – boite de 5 portions (chat) : 5.00 € TTC livré 
 
 
 
 



Engagements : 
L'adhérent-e s'engage à : 
- venir prendre au lieu déterminé son panier hebdomadaire en ramenant la cagette de la semaine précédente ou 
le faire prendre. Il n'y aura ni remboursement, ni remplacement, 
- remettre à un membre du bureau de l'association, à la signature du contrat, ou au plus tard lors de la livraison, 
le règlement par chèques à l'ordre de Charles Murgat Les  chèques seront remis mois après mois au 
producteur, qui les encaissera.  
- présenter un remplaçant (s‘il n'y a personne sur liste d'attente) en cas de démission avant la fin du présent 
contrat. 
 
Le producteur s'engage à : 
- livrer les paniers au lieu déterminé, 
- afficher le nom des produits avec prix et quantité sur lieu de distribution. Mettre tout en œuvre pour respecter 
la quantité et la qualité prévue et prévenir en cas de problème, 
- proposer des produits de remplacement -de sa production- (conserves de légumes ou de fruits, sirops, 
confitures...) s'il ne peut fournir autant de légumes que d'habitude, 
- faire le point sur le fonctionnement de l'exploitation. 
 
Contacts : 
référent du contrat Légumes : Sophie Moron / sophmoron@gmail.com 
producteurs : amap@charlesmurgat.com /04 74 79 18 90 
 
 
Calendrier : 
- merci de noter les quantités choisies dans les cases correspondantes, et de calculer le total par livraison. 
 

 27/02/24 
 

07/05/24 
 

24/09/24 03/12/2024 Total 
Qté 

Truite Arc-en-Ciel à chair Blanche (3 kg) 34€      

Truite Arc-en-Ciel à chair Saumonée (3 kg) 34,5€      

Truite Fario (3 kg) 44€      

Saumon de Fontaine (3 kg) 44€      

Filet de Truite Arc-en-Ciel (4 kg) 64€      

Filet de Truite Arc-en-Ciel (3 kg) 55€      

Filet de Truite Arc-en-Ciel (2 kg) 39€      

Filet de Truite Fario (2 kg) 50,5€      

Filet d’Omble Chevalier (2 kg) 61€      

Colis Découverte 64€      

Mix Filet 73,5€      

Truite Fumée tranchée – plaquette de 200 gr 13€      

Œufs de Truite 8€      

Terrines de Lucien – boite de 5 portions (chat) 5€      

Total Euros=      

 
 

 
Important : 
L'AMAP'Oull' a pour rôle de favoriser le bon fonctionnement de ce contrat mais ne peut être tenue pour 
responsable en cas de dysfonctionnement 
 
Fait à _______________, le____________ 
 
Signatures :   de l’adhérent-e    du producteur 

mailto:amap@charlesmurgat.com

